
OGŁOSZENIE

            Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
w Zamościu, ul. Aleje Jana Pawła II 10, ogłasza pisemny przetarg nieograniczony 
na  dzierżawę  części  parkingu  przed  budynkiem  Przychodni  o  pow.  ok.  24m2 

z przeznaczeniem na postój taksówek – dla dwóch pojazdów osobowych.

       Cena wywoławcza za 1 miesiąc wynosi  2250zł plus należny podatek VAT. 
Oferty należy składać w kopertach do dnia 13.04.2012r. do godz. 900 w kancelarii 
Szpitala  pok.  248.  Otwarcie  ofert  nastąpi  dnia  13.04.2012r.  o  godz.  1000 

w siedzibie Szpitala. Wadium w wysokości 500zł należy wpłacić w kasie Szpitala do 
godz. 900 w dniu przetargu.
       W przypadku rozstrzygnięcia przetargu umowa zostanie zawarta na okres trzech 
lat a wpłacone wadium zaliczone zostanie na poczet należności.
        Oferta powinna zawierać proponowaną przez oferenta cenę. Do oferty należy 
dołączyć dowód wpłaty wadium, zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej oraz informację o nadaniu numeru NIP.
           W przypadku uchylenia się oferenta od zawarcia umowy wpłacone wadium 
przechodzi na rzecz Szpitala. Szpital zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu 
bez podania przyczyn.
          Informacje na temat przetargu można uzyskać w Dziale Administracyjno – 
Gospodarczym, pok. 225, tel. 84 6773285.

Zamość, dnia 30.03.2012r.


